RIASSUNTO STATISTICO Teatro Sociale Bellinzona

Stagione 12-13 a stagione 17-18

STAGIONE TEATRALE E MUSICALE

Titoli programmati
di cui spettacoli teatro/danza
di cui concerti
di cui altri eventi

Giornate di programmazione pubblica
Giornate di programmazione per le scuole
Giornate di prove/allestimento

Totale giornate

Spettatori eventi a pagamento
Spettatori eventi per le scuole
Spettatori eventi gratuiti
Totale spettatori

Abbonati chi e di scena
Abbonati com.x
Abbonati Ottovolante

Totale abbonati

Totale incassi

FESTIVAL TERRITORI
Titoli Territori
Alzate di sipario Territori

Spettatori Territori

Incassi Territori

2017-18

49
27
18

68

51
124

10353
1017
3300

14670

129
61
64

254

266500

22
47
2500

7000

TOTALE PROGRAMMAZIONE STAGIONE + TERRITORI

Totale titoli proposti
Alzate di sipario totali
Spettatori totali programmazione

Incassi totali programmazione

71
120
17170

273500

2016-17

53
31
21

69

100
172

11531
670
900

13100

141
62
52

255

271000

22
56
3000

12000

75
128
16100

283000

2015-16

52
31
20

66

56
125

11310
800
900

13000

165
66
32

263

292500

18
49
3200

16500

70
115
16200

309000

2014-15

49
28
19

66

87
156

11736
700
800

13250

188
83
29

300

285000

19
42
3000

9800

68
108
16250

294800

2013-14

63
38
16

84
4
35
123

13841
1700
700
16250

203
115

25
343

242000

19
37
3100

12000

82
121
19250

254000

2012-13

59
36
14

84
7
34
125

13436
2200
800
16500

219
122

31
372

308000

19
21
2800

13100

78
105
19300

321100



2017-18 2016-17 2015-16

NOLEGGIO SALA (PROGRAMMAZIONE DI TERZI)

Totale noleggi 30 27 22
di cui spettacoli 9 9 7
di cui concerti 6 5 4
di cui convegni e conferenze 8 5 4
di cui ricevimenti commerciali 3 5 6
di cui riprese televisive 2 2 0
di cui altri eventi 2 1 1
Giornate di occupazione noleggi 47 48 33
Frequentatori totali noleggi 7500 6750 5500
Fatturato complessivo noleggi 106500 97500 86500
DATI COMPLESSIVI (PROGRAMMAZIONE PROPRIA + NOLEGGIO SALA)
Giornate di utilizzo 181 230 168
Totale frequentatori 24670 22850 21750

Incassi pubblico + noleggi 380000 380500 395500

2014-15

21

ON B B 01O

36
5250

80000

202
21500

374800

2013-14

26
12

O r W o b

35
6500

84500

168
25750

338500

2012-13

20

oo P,~whprbo

33
5000

72000

168
24300

393100



